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14 августа 2019 г. № 484

Об установлении нормативов фактического потребления тепловой энергии

На основании части второй пункта 29 Положения о порядке расчетов и внесения платы за жилищно-коммунальные услуги и платы за пользование жилыми помещениями государственного жилищного фонда, утвержденного Постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 12 июня 2014 г. № 571, Дубровенский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:


1. Установить нормативы фактического потребления тепловой энергии на отопление 1 квадратного метра общей площади жилых помещений по жилым домам, не оборудованным приборами группового учета расхода тепловой энергии, за период с октября 2018 года по апрель 2019 года согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председателя                                                                    О.М.Лындин
Исполняющий обязанности

управляющего делами                                                      А.И.Науменко
Сапегина 4 34 74
Приложение 

к решению 

Дубровенского районного

исполнительного комитета

14.08.2019 № 484
Нормативы фактического потребления тепловой энергии на отопление 1 квадратного метра общей площади жилых помещений по жилым домам, не оборудованными приборами группового учета расхода тепловой энергии, за период с октября 2018 года по апрель 2019 года
	№

п/п
	Наименование

населенного

пункта
	Нормативы фактического потребления тепловой энергии на отопление 1 квадратного метра общей площади жилых помещений по жилым домам, не оборудованными приборами группового учета расхода тепловой энергии, за период с октября 2018 года по апрель 2019 года,  гигакалорий

	
	
	2018 год
	2019 год

	
	
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель

	1
	Дубровно
	0,0165
	0,0209
	0,0243
	0,0267
	0,0197
	0,0190
	0,0107

	2
	Осинторф
	0,0205
	0,0263
	0,0339
	0,0357
	0,0269
	0,0267
	0,0115

	3
	Шабаны
	0,0173
	0,0245
	0,0322
	0,0321
	0,0278
	0,0259
	0,0107

	4
	Еремеевщина
	0,0210
	0,0275
	0,0393
	0,0458
	0,0284
	0,0279
	0,0185

	5
	Станиславово
	0,0215
	0,0274
	0,0315
	0,0367
	0,0276
	0,0252
	0,0131

	6
	Буда
	0,0190
	0,0231
	0,0305
	0,0308
	0,0241
	0,0220
	0,0110

	7
	Застенки
	0,0262
	0,0321
	0,0413
	0,0412
	0,0347
	0,0338
	0,0145

	8
	Осиновка
	0,0138
	0,0211
	0,0243
	0,0274
	0,0235
	0,0239
	0,0114
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